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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M36317004P

2. Emri i subjektit Etrit Beci

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/01/2023

5. Fusha e veprimtarisë Qellime pushimi, argetimi, shendetesore, shoqerore, 
veprimtari turistike, kamping, kende lojerash, mjedise 
sportive çlodhese. Agro-mjedis per mbareshtrimin blegtoral. 
Bujtinë.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Vau Dejes  KARME Zona Kadastrale 2097, Ngastra 
Nr 06 dhe 17, Nr Pronesie sipas KM 433 - 492 dhe 503, Nr 
18. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: becietrit@gmail.com  
Telefon: 0693796191  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065009-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116346-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
17.05.2023. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

Datë:18/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


